SỞ Y TẾ SƠN LA

BVĐK HUYỆN MƯỜNG LA

Số: 44/TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường La, ngày 08 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chào giá cung cấp thiết bị sục khí chìm và bơm chìm bể lắng của Hệ

thống xử lý nước thải y tế của Bệnh viện đa khoa huyện Mường La

Bệnh viện đa khoa huyện Mường La có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng dự toán mua sắm, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho dự toán

thay thế các thiết bị sục khí chìm và bơm chìm bể lắng của Hệ thống xử lý nước

thải y tế của Bệnh viện. Vậy Bệnh viện kính mời các đơn vị có khả năng đáp ứng

theo yêu cầu của đơn vị đến tham gia chào giá các với các nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Mường La

Địa chỉ: Tiểu khu 4, thị trấn Ít Ong, huyện Mường La, tỉnh Sơn La.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

Ông: Tòng Thị Hoa     Chức vụ: Phó Trưởng phòng

Số điện thoại: 0359532799  Email: tonghoa1984@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện đa khoa

huyện Mường La; Tiểu khu 4, thị trấn Ít Ong huyện Mường La, tỉnh Sơn La

- Nhận qua email: bvdkml@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: từ ngày 08/8/2024 đến hết ngày 17/8/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày nhận

được báo giá của đơn vị cung cấp.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá

mailto:bvdkml@gmail.com

STT
Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

1

Thiết bị sục khí chìm

Yêu cầu kỹ thuật:

- Công suất: 2Hp (1,5kW)/ 3 pha/ 50Hz

- Lưu lượng: 22 m3/giờ

- Tốc độ truyền Oxy: 0,9~1,1 kgO2/h

- Cột áp: 2,5m

- Nhiệt độ chất lỏng: 0~40oC

- Cách điện (động cơ): Class B

- Chống nước (động cơ): IP68

- Vỏ động cơ + Stator: AISI 304

- Bảo vệ (Phần bơm): Auto-cut

Cái 02

2

 Bơm chìm

Yêu cầu kỹ thuật:

- Công suất: 1.2Hp (400W)/ 3 pha/ 50Hz

- Lưu lượng: 185 l/phút

- Cột áp: 6m

- Nhiệt độ chất lỏng: 0~40oC

- pH: 6~8

- Chống nước: IP68

- Kích thước chất rắn có thể thông qua: 30mm

- Có bộ lọc rác

Cái 01

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện đa khoa huyện Mường La, tỉnh Sơn La.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Sau khi hợp đồng ký kết hai bên có hiệu

lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không tạm ứng

- Thanh toán hợp đồng: 90 ngày tính từ ngày Bên mua nhận được đầy đủ

hàng hóa, hồ sơ và chứng từ phục vụ thanh toán.

5. Các thông tin khác

Biểu chào giá được ghi đầy đủ theo mẫu quy định và có chữ ký xác nhận của

người đại diện hợp pháp.

Bệnh viện đa khoa huyện Mường La xin thông báo./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị cung cấp;

- Trang thông tin điện tử của Bệnh viện;

- Lưu: TCHC, VT.

GIÁM ĐỐC

Đèo Thị Nhung

HỘ KINH DOANH CÁ THỂ ...........

Địa chỉ...............................

Điện thoại: ..........................

CHÀO GIÁ

Cung cấp máy hút ẩm, tủ lạnh, máy giặt

TT Hàng hóa/thiết bị Hãng sản

xuất-

xuất xứ

Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn giá Thành

tiền

I Case máy vi tính

1

Máy hút ẩm
(Công suất hút ẩm 750; Công

suất tiêu thụ 65-75W; Tần số

50/60Hz)

Italia Chiếc 01

5.800.000

5.800.000

2

 Tủ lạnh
(Dung tích: 90 lít; Điện áp 110-

220V~; Tần số 50/60Hz))

....... Chiếc

3

Máy giặt
(Loại máy giặt: cửa trước;

Lồng giặt: Ngang; Tốc độ quay

tối đa 1000 vòng/phút; Khối

lượng giặt: 15 kg; Kích thước,

khối lượng: Cao 94 cm -

Ngang 63.2 cm - Sâu 74.7

cm;..........................)

.........

Ghi chú:        ..........., ngày .... tháng..... năm

- Các thiết bị được bảo hành theo tiêu chuẩn nhà sản xuất.               CHỦ CỬA HÀNG

- Vận chuyển, lắp đặt tại nơi sử dụng.

- Giá trên đã bao gồm cả thuế.

- Giá có thể thay đổi theo biến động của thị trường mà không được báo trước.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T18:05:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đèo Thị Nhung<nhungdt.bvdkml@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T18:08:46+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa<bvdkml@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!